Konskriptionen, rote Nummer 43 1694 márc. 1. ff 44–45 

Beč, 1. ožujak 1694. 
Ugovor između Leopolda I. i markiza de Pryéa o davanju 

u zakup međimurskog vlastelinstva 
Oznaka: Wien, Hofkammerarchiv. Vermischte ungarische Gegenstände.  

Konskriptionen, rote Nummer 43 1. ožujak 1694. 1. ff 44–45. 

Wien, 01. 03. 1694. 
Kontrakt zwischen Leopold I. und dem Marquis de Prié über 

die Verpachtung des Gutshofs Murinsel 
Signatur: Hofkammerarchiv. Vermischte ungarische Gegenstände.  

Konskriptionen, rote Nummer 43 1694 márc. 1. ff 44–45. Hofkammerarchiv, Wien. 

Külzet: 
Copia contractus emptionis Insulae Murakös et Arcis Chaktornia l-mo Marty 1694 Mu-
raköz, Csáktornya, cum Marchione de Prie. 

Nos Leopoldus Dei gratia electus Romanorum Imperator Semper Augustus ac 
Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae Sclavoniaeque et caetera 
Rex; Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnio-
lae, Marchio Moraviae, Dux Luxenburgae, superioris et inferioris Silesiae, Wiert-
hembergae et Thekae, Princeps Sueviae, Comes Habspurgi, Tyrolis, Ferreti, Ky-
burgi, Goritiae, Landgravius Alsatiae, Marchio Sacrae Romanis Imperii Burgoviae 
ac superioris et inferioris Lusatiae, Dominus Marchiae Sclavoniae, portus Naonis 
et Salinarum. Notum facimus omnibus et singulis vigoris praesentium, quibus 
expedit, universis, quod nos tam nostri, quam universorum nostrorum nomine 
Fideli nobis dilecto Illustri Herculi Josepho Ludovico Turinetti Marchese de Prie 
et Pancalieri, alias in hac Aula nostra Caesarea Serenissimi Ducis Sabaudiae Le-
gato, totam et integram Insulam Murakösz cum Arce Chaktornya inter fluvios 
Dravum et Muram suam cum omnibus appertinentiis in omnibus et per omnia 
sub pretio et conditionibus pactis modis et formis hic inferius clarius conponen-
dis vendendam et effective in possessionem et dominium tradendam decreveri-
mus, et primo quidem pro finali huius venditionis et traditionis complemento 
promittimus tam proprio, quam universorum nostrorum haeredum et successo-
rum nomine tenore praesentium praefato illustri Marchese de Prie, suisque hae-
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redibus utriusque sexus, aut quocunque titulo successoribus et cessionariis uni-
versis omni meliori modo a die praesentium computando supradictam Insulam 
Murakösz et arcem Chaktornyam cum suis appertinentiis ab omni onere immu-
nem alienaque excogitabili praetensione liberam vendituram et effective traditu-
ram, uti et vigore praesentium actualiter cum aestimatione aut taxatione desuper 
facta vendimus, et quidem cum omnibus eiusdem Insulae Murakosz ac Arcis 
Chaktornyae appertinentiis, iuribus et iurisdictionibus, immunitatibus, fructibus, 
utilitatibus, castellis, oppidis, villis, telloniis, vadis, juribus montanis, decimis 
erga depositionem quingentorum Florenorum Hungaricalium annualis arrendae 
Venerabili Capitulo Zagrabiensi in singulis Festis Resurrectionis ad mensam ca-
pitularem solvendae, dicae urbariali vulgo Regia vocata in jam dicta aestimatione 
taxata montanistis, terris etiam arabilibus, cultis et incultis agris, campis, pratis, 
sylvis, pascuis, fundis, foenilibus, piscinis, piscaturis, pisciumque clausuris, mo-
lendinis, aquis, fluminibus, nec non iure gladii generaliter – vero quarumlibet 
utilitatum obventionibus et emolumentis omnibus qualitercumque nominatis, eo 
jure et modo, quo dicta Insula Murakösz cum arce Chaktornja, partim jure con-
fiscationis, partim caducitate a Comitibus olim Zrinio, partim ab ultimo defuncti 
Comitis Adami a Zrin relicta Vidua contractualiter in nos legitime devoluta esset, 
et prouti iam dicti possederunt, quae omnia in dictum illustrem Marchese et suos, 
uti supra, vigore praesentium, nullo penitus iure reservato, exceptis regalibus et 
juribus regiis, de legibus patriae competentis in specie iure praesidii transferi-
mus. Non minus.